CtpyykoB AnekcaHap Hukonaesuuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2082240401

2083240402

2084240403

2085240415

2086240419

2087240419

2088240419

2089240423

2090240425

2091240428

2092240430

2093240502

2094240510

2095240513

2096240514

2097240515

2098240521

2099240515

2100240516

2101240520

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

Yo Ctpyykos A.H.

4YMNO Ctpyukos A.H.

4o Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4MNo Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpy4kos A.H.

4Yno Ctpyukos A.H.

4ro Crpy4kos A.H.

4o Ctpyukos A.H.

4o Crpy4kos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

4ro Crpy4kos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

4YMNO Ctpyukos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4YMNO Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpy4kos A.H.

HaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.04.2024

17.04.2024

25.04.2024

29.04.2024

29.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

30.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

15.05.2024

06.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

17.05.2024

21.05.2024

27.05.2024

06.06.2024

20.05.2024

22.05.2024

CBepeHuna

CTtpy4koB AnekcaHap Hukonaesny

004837

19.08.2008

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

HenBnm>xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBrm>XnmocTb

HenBm»XunumocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XunmocTb

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXmnmocTb

HenBm>XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



2102240528

2103240528

2104240603

2106240606

2107240605

2108240605

2109240606

2110240606

2111240614

2112240618

2113240624

2114240620

2115240621

2117240624

2118240625

4ro Crpy4kos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

4Mo Crpy4kos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

4MNO Ctpyukos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4MNoO Ctpyukos A.H.

4o Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4ro Crpy4kos A.H.

4Yno Ctpyukos A.H.

4ro Crpy4kos A.H.

4o Ctpyukos A.H.

30.05.2024

12.06.2024

04.06.2024

12.06.2024

10.06.2024

12.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XunmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocCTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunumocTb

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN
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