

Стручков Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стручков Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004837			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2082240401	ЧПО Стручков А.Н.	02.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2083240402	ЧПО Стручков А.Н.	17.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2084240403	ЧПО Стручков А.Н.	25.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2085240415	ЧПО Стручков А.Н.	29.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2086240419	ЧПО Стручков А.Н.	29.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2087240419	ЧПО Стручков А.Н.	24.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2088240419	ЧПО Стручков А.Н.	24.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2089240423	ЧПО Стручков А.Н.	30.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2090240425	ЧПО Стручков А.Н.	27.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2091240428	ЧПО Стручков А.Н.	02.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2092240430	ЧПО Стручков А.Н.	15.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2093240502	ЧПО Стручков А.Н.	06.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2094240510	ЧПО Стручков А.Н.	13.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2095240513	ЧПО Стручков А.Н.	14.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2096240514	ЧПО Стручков А.Н.	17.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2097240515	ЧПО Стручков А.Н.	21.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2098240521	ЧПО Стручков А.Н.	27.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2099240515	ЧПО Стручков А.Н.	06.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2100240516	ЧПО Стручков А.Н.	20.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2101240520	ЧПО Стручков А.Н.	22.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

2102240528	ЧПО Стручков А.Н.	30.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2103240528	ЧПО Стручков А.Н.	12.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2104240603	ЧПО Стручков А.Н.	04.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2106240606	ЧПО Стручков А.Н.	12.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2107240605	ЧПО Стручков А.Н.	10.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2108240605	ЧПО Стручков А.Н.	12.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2109240606	ЧПО Стручков А.Н.	06.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2110240606	ЧПО Стручков А.Н.	10.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2111240614	ЧПО Стручков А.Н.	19.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2112240618	ЧПО Стручков А.Н.	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2113240624	ЧПО Стручков А.Н.	25.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2114240620	ЧПО Стручков А.Н.	26.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2115240621	ЧПО Стручков А.Н.	27.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2117240624	ЧПО Стручков А.Н.	26.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2118240625	ЧПО Стручков А.Н.	27.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости